[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01.12.2021                                                                                №  151
О назначении даты  публичных слушаний
и утверждении состава  организационного
комитета по     проведению       публичных

слушаний    по         проекту         решения

 «О    бюджете Понизовского     сельского
поселения           Руднянского         района
Смоленской     области     на 2022     год и
плановый  период   2023 и 2024 годов»
      В  соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского  район Смоленской  области, решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области
РЕШИЛ:

1. Публичные слушания по проекту бюджета Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов  проводятся по инициативе Совета  депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
2. Назначить публичные слушания  по проекту бюджета Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов на 14.12.2021 года в 14-00 ч. по адресу Смоленская область Руднянский  район с. Понизовье ул. им. Чибисова К.Н. д №1  (зал заседания Администрации)

3. Сформировать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложения.
4. Организационному комитету по подготовке и проведению публичных слушаний опубликовать в газете «Руднянский голос» и разместить на  официальном сайте  муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

http:// ponizovie@admin-smolensk.ru во вкладке «Администрация», в подвкладке  «Информация для населения» проект бюджета Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов  и  информационное сообщение о дате , времени,  месте проведения публичных слушаний.
        5.  Предложить гражданам, заинтересованным органам и организациям направлять имеющиеся у них предложения по проекту решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения   «О бюджете муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  по  адресу:   Смоленская область, Руднянский район с. Понизовье  ул. им. Чибисова К.Н. д.№1 Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в течении 10 дней с момента публикации проекта .

Глава муниципального образования
Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                                 Т.В. Брагина
Приложение 1

к решению Совета  депутатов

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 09.12.2020.  № 87
СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО  ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБРАНИЯ «О БЮДЖЕТЕ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022-2023 ГОДОВ»

  Брагина  Т.В. - депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области;
              Байдакова  Л.П. - депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области ;

   Войтова Г.В. - депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области;
   Дергачев Н.А.- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области;
   Карпеченкова В.И.-депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области;
   Кочкуров В.В.-депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области;
   Пушкарев В.П.-депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области;
   Седнев С.Н.- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области;
   Соловьева О.В.- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области;
   Чуяшова З.А.- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области.